Deliberazione del Consiglio Comunale n.74 del 30/03/2009 è stata variata la destinazione dell’immobile oggetto di aliena-
zione che risulta essere quella prevista dall’art. 148 delle N.T.A. del P.R.G. con specifica destinazione ad attrezzature turisti-
che, alberghiere, extra-alberghiere e per pubblici esercizi. 

Prezzo a base d’asta Euro 403.000,00 (euro quattrocentotremila/00) oltre I.V.A. se dovuta. 
 Cauzione provvisoria Euro. 40.300,00 
 Scadenza presentazione offerte ore 14:00 del giorno 28.10.2010 
 Apertura offerte ore 09:00 del giorno 29.10.2010 
 2) Immobile ex Casa di Riposo sito a Terni in Via Colle dell’Oro snc.

[...]

nitivo del presente bando potrà acquisire il suddetto Parco, dopo l’approvazione della relativa variante urbanistica, a trattativa 
privata al prezzo stabilito dalla citata D.C.C. in Euro 100.000,00 (centomila/00) oltre I.V.A. se dovuta. 

Prezzo a base d’asta Euro 1.950.000,00 (euro unmilionenovecentocinquantamila/00) oltre I.V.A. se dovuta. 
 Cauzione provvisoria Euro. 195.000,00 
 Scadenza presentazione offerte ore 14:00 del giorno 28.10.2010 
 Apertura offerte ore 09:15 del giorno 29.10.2010 
 3) Immobile ex scuola per l’infanzia sita in Terni, Strada di San Carlo n.

[...]

esigua porzione della suddetta area di pertinenza a ridosso della Strada di San Carlo risulta altresì la presenza di una apertura 
carrabile che sottende una servitù di passaggio a favore dell’immobile confinante individuato al Foglio n.76 Particella n.192 
in corso di regolarizzazione. 

Prezzo a base d’asta Euro 240.000,00 (euro duecentoquarantamila/00) oltre I.V.A. se dovuta. 
 Cauzione provvisoria Euro. 24.000,00 
 Scadenza presentazione offerte ore 14:00 del giorno 28.10.2010 
 Apertura offerte ore 09:30 del giorno 29.10.2010 
 4) Area boscata di proprietà comunale sita in Terni in Strada di Collelicino.

[...]

L’area ha destinazione urbanistica “Zone E boscate - (E5)”(art. 107 delle N.T.A). L’alienazione dell’immobile sud-
detto è soggetta al diritto di prelazione agraria ai sensi della Legge n.590 del 26/05/1965 come modificata dalla Legge n.817 
del 14/08/1971. 

Prezzo a base d’asta Euro 19.700,00 (euro diciannovemilasettecento/00) oltre I.V.A. se dovuta. 
 Cauzione provvisoria Euro. 1.970,00 
 Scadenza presentazione offerte ore 14:00 del giorno 28.10.2010 
 Apertura offerte ore 09:45 del giorno 29.10.2010 
 5) Terreno sito a Terni in Via Gina Palmucci. L’area oggetto di cessione in proprietà risulta censita al Catasto Terreni del

[...]

viene asservita al terreno oggetto del presente bando. L’alienazione dell’immobile suddetto è soggetta al diritto di prelazione 
agraria ai sensi della Legge n.590 del 26/05/1965 come modificata dalla Legge n.817 del 14/08/1971. 

Prezzo a base d’asta Euro 150.000,00 (euro centocinquantamila/00) oltre I.V.A. se dovuta. 
 Cauzione provvisoria Euro. 15.000,00 
 Scadenza presentazione offerte ore 14:00 del giorno 28.10.2010 
 Apertura offerte ore 10:00 del giorno 29.10.2010 
 6) Terreno sito a Terni in Strada di Piedimonte. L’area oggetto di cessione in proprietà risulta censita al Catasto Terreni

[...]

possibilità di demolire l’edificio esistente e la cubatura massima ammessa pari a mc 2300, l’altezza massima pari a tre piani, 
le modalità di attuazione, le destinazioni d’uso ed il recupero del campo di calcio con la cessione dello stesso all’AC insieme 
al percorso pedonale di accesso. 

Prezzo a base d’asta Euro 280.000,00 (euro duecentottantamila/00) oltre I.V.A. se dovuta. 
 Cauzione provvisoria Euro. 28.000,00 
 Scadenza presentazione offerte ore 14:00 del giorno 04.11.2010 
 Apertura offerte ore 10:00 del giorno 05.11.2010 
 Le aste pubbliche risultano disciplinate dal R.D. 23 maggio 1924, n.